Директору ГПОУ НТСТиСО
  С.В.Топоркову
  __________________________________

заявление.
Прошу Вас предоставить мне место в общежитии, т.к. я проживаю

_________________________________________________________________
(полный домашний адрес)

и не имею возможность ездить на занятия каждый день. С правилами
проживания ознакомлен(а) и согласен(а).

Дата
Подпись

      Директору ГПОУ НТСТиСО
      С.В.Топоркову
     _____________________________
     _____________________________

заявление.
Прошу Вас предоставить моему сыну (дочери)_______________________________(ФИО)
место в общежитии на время обучения в техникуме. С правилами проживания
ознакомлен(а) и согласен(а). Обязуюсь регулярно контролировать своего сына (дочь).
Своевременно вносить плату за проживание и коммунальные услуги.

Для составления социального паспорта ребенка сообщаю следующие сведения:
Мать обучающегося:
ФИО, дата рождения ___________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
Контактные телефоны (домашний, рабочий, мобильный)_____________________________
_____________________________________________________________________________

Отец обучающегося:
ФИО, дата рождения ___________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
Контактные телефоны (домашний, рабочий,
мобильный)___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
 Состав семьи (ФИО, степень родства, возраст, контактные
телефоны)____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Родственники, друзья, знакомые, проживающие в Новокузнецке (ФИО, степень родства,
домашний адрес, контактные
телефоны)____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Дата
Подпись